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 2,618,012.41 70,999,725.00  73,109,731.37Servicios Personales  71,248,148.15 73,617,737.41  508,006.04

 331,265.85 47,547,411.00  47,731,034.91Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  47,731,034.91 47,878,676.85  147,641.94

 0.00 0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  0.00 0.00  0.00

-110,514.94 11,031,736.00  10,756,250.92Remuneraciones Adicionales y Especiales  10,756,250.92 10,921,221.06  164,970.14

 782,683.65 8,560,090.00  9,147,379.69Seguridad Social  7,285,796.47 9,342,773.65  195,393.96

 1,621,778.32 3,553,288.00  5,175,066.32Otras Prestaciones Sociales y Económicas  5,175,066.32 5,175,066.32  0.00

-7,200.00 7,200.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

-0.47 300,000.00  299,999.53Pago de Estímulos a Servidores Públicos  299,999.53 299,999.53  0.00

 197,013.76 1,557,520.00  1,754,533.76Materiales y Suministros  1,754,533.16 1,754,533.76  0.00

 85,671.43 150,000.00  235,671.43Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  235,671.43 235,671.43  0.00

 17,145.40 65,000.00  82,145.40Alimentos y Utensilios  82,145.40 82,145.40  0.00

 0.00 0.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00 0.00  0.00

 188,830.37 70,000.00  258,830.37Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  258,829.77 258,830.37  0.00

-17,524.88 60,000.00  42,475.12Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  42,475.12 42,475.12  0.00

-98,982.20 1,004,000.00  905,017.80Combustibles, Lubricantes y Aditivos  905,017.80 905,017.80  0.00

 412.00 8,520.00  8,932.00Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  8,932.00 8,932.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

 21,461.64 200,000.00  221,461.64Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  221,461.64 221,461.64  0.00

-2,939,160.53 13,630,539.00  10,690,575.19Servicios Generales  10,319,533.07 10,691,378.47  803.28

-593,108.38 2,297,408.00  1,704,299.62Servicios Básicos  1,657,558.00 1,704,299.62  0.00

 21,820.89 694,000.00  715,820.89Servicios de Arrendamiento  715,820.89 715,820.89  0.00

-1,024,225.20 4,123,045.00  3,098,819.80Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  3,052,372.30 3,098,819.80  0.00

-360,368.70 830,000.00  468,828.02Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  468,828.02 469,631.30  803.28

-81,773.60 2,720,000.00  2,638,226.40Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  2,638,226.40 2,638,226.40  0.00

 0.00 0.00  0.00Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  0.00 0.00  0.00

-161,533.00 216,800.00  55,267.00Servicios de Traslado y Viáticos  55,267.00 55,267.00  0.00

-1,915.74 16,000.00  14,084.26Servicios Oficiales  14,084.26 14,084.26  0.00

-738,056.80 2,733,286.00  1,995,229.20Otros Servicios Generales  1,717,376.20 1,995,229.20  0.00

 1,438,067.97 200,000.00  1,638,067.97Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  1,638,067.97 1,638,067.97  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

 1,438,067.97 200,000.00  1,638,067.97Ayudas Sociales  1,638,067.97 1,638,067.97  0.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 428,328.72 0.00  428,328.72Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  428,328.72 428,328.72  0.00

 0.00 0.00  0.00Mobiliario y Equipo de Administración  0.00 0.00  0.00

 62,362.10 0.00  62,362.10Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  62,362.10 62,362.10  0.00

 5,639.90 0.00  5,639.90Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  5,639.90 5,639.90  0.00

 360,326.72 0.00  360,326.72Vehículos y Equipo de Transporte  360,326.72 360,326.72  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Intangibles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00



2

Aprobado

1

Modificado

3 = (1 + 2)

Devengado

4

Pagado

5 6 = (3 - 4)

Egresos

Concepto
SubejercicioAmpliaciones/

(Reducciones)

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00

 249,793.91 0.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 249,793.91  249,793.91

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

 249,793.91 0.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 249,793.91  249,793.91

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

 1,992,056.24 86,387,784.00  87,621,237.01  85,388,611.07 88,379,840.24  758,603.23Total del Gasto
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